PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO,
ATUALIZAÇÃO,  CRIAÇÃO  DE  HOT  SITES,  TEMPLATES,
CONFORME  SURGIR  A  NECESSIDADE,  PARA  INCLUSÃO  DE
NOVAS PÁGINAS DINÂMICAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.

Valor Mensal: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais)

Valor Global: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 001/2024

Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ